

## 5 かな年目標変動損益計算書

28年3月期-32年3月期 (平成27年4月1日～平成32年3月31日)

商号：TKK食品株式会社

作成：H26.11.21(20:11)  
(単位：千円)

行	項目	3年前の実績 (25年3月期)	2年前の実績 (26年3月期)	前期実績 (27年3月期)	1年後 (28年3月期)	2年後 (29年3月期)	3年後 (30年3月期)	4年後 (31年3月期)	5年後 (32年3月期)
1	売上	182,899	184,681	219,717	251,717	253,717	279,717	289,717	296,717
2	高上(前年比)	—	101.0%	119.0%	114.6%	100.8%	110.2%	103.6%	102.4%
3	仕入	96,481	92,861	111,929	132,229	133,307	148,977	155,457	159,993
4	加工費	0.0	240	414	314	314	314	314	314
5	他の変動費	3,004	4,006	3,582	3,582	3,582	3,582	3,582	3,582
6	変動費合計	99,485	97,108	115,925	136,125	137,203	152,873	159,353	163,889
7	限界利益	83,413	87,573	103,792	115,592	116,514	126,844	130,364	132,828
8	役員報酬	10,716	10,716	11,316	11,316	11,316	11,316	11,316	11,316
9	給与・賞与	31,416	30,646	39,361	39,361	39,361	46,561	46,561	46,561
10	福利厚生費等	8,705	5,468	5,983	5,983	5,983	7,063	7,063	7,063
11	人件費計	50,838	46,830	56,661	56,660	56,660	64,940	64,940	64,940
12	(労働分配率)	60.9%	53.5%	54.6%	49.0%	48.6%	51.2%	49.8%	48.9%
13	製造原価	2,087	3,031	2,787	3,073	2,787	2,787	2,787	2,787
14	販売管理費	16,324	15,868	21,665	23,981	29,081	25,181	25,181	25,181
15	支払利息・割引料	995	792	1,150	1,812	1,702	1,488	1,270	1,060
16	他の営業外費用	347	1,233	75	75	75	75	75	75
17	営業外収益(△)	598	175	122	122	122	122	122	122
18	他の固定費計	19,157	20,750	25,556	28,819	33,523	29,409	29,191	28,981
19	設備償却費	3,527	3,386	9,686	12,737	12,593	12,529	12,428	12,253
20	地家賃・賃借料	4,405	4,002	1,740	1,740	1,940	4,140	4,140	4,140
21	保険料・修繕費	3,593	5,149	5,479	5,479	5,479	5,479	5,479	5,479
22	設備費計	11,527	12,538	16,905	19,956	20,012	22,148	22,047	21,872
23	固定費合計	81,523	80,119	99,123	105,435	110,195	116,497	116,178	115,793
24	経常利益	1,890	7,453	4,668	10,157	6,319	10,347	14,186	17,035
25	特別損益	114	-27	165	-2,165	0.0	0.0	0.0	0.0
26	税引前当期純利益	2,005	7,425	4,833	7,992	6,319	10,347	14,186	17,035
27	法人税等	471	2,713	2,965	2,877	2,274	3,724	5,106	6,132
28	当期純利益	1,533	4,712	1,867	5,115	4,045	6,623	9,080	10,903
29	平均従業員数	12.5人	12.5人	12.5人	12.5人	12.5人	12.5人	12.5人	12.5人

税理士法人 TKKコンピュータ会計事務所